
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2017 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. TS-41

2 priedas

redakcija)

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
8086807 8051639 4905831 35168

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 478290 476790 306570 1500

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 296085 294270 173480 1815

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 308555 307655 178400 900

1.4. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 114170 110003 62510 4167

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 956093 954343 631307 1750

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 518280 518280 355330 0

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 935099 935099 621604 0

1.8. Kupiškio r. Adomynės mokykla-daugiafunkcis centras 97979 97979 68858 0

1.9. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 272732 271732 176895 1000

1.10. Kupiškio r. Antašavos mokykla-daugiafunkcis centras 119380 119380 84350 0

1.11.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
389424 389424 257670 0

1.12.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
50280 50280 22285 0

1.13. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 298261 298261 186181 0

1.14. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 337360 337360 227500 0

1.15.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
229177 227582 142270 1595

1.16. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 340911 340911 205522 0

1.17. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 192483 192483 129549 0

1.18. Kupiškio meno mokykla 317865 307024 214995 10841

1.19. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 110314 110314 58245

1.20. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 269200 269200 7690 0

1.21. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 207490 205990 103810 1500

1.22. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 414516 407516 267200 7000

1.23. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 641929 639429 311650 2500

1.24. Kupiškio jaunimo centras 50363 50363 27750 0

1.25. Kupiškio etnografijos muziejus 140571 139971 84210 600

(2017 m. lapkričio 9 d. sprendimo  Nr.TS-277 

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
1336335 357217 9000 979118

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1334934 357217 9000 977717

2.2. Kupiškio jaunimo centras 1401 0 0 1401

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 2699952 1894410 67550 805542

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2699952 1894410 67550 805542

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3193389 3164789 777360 28600

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 848846 820246 141715 28600

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1289850 1289850 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 799840 799840 470345 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 249430 249430 165300 0

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2100 2100 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 500 500 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 500 500 0 0

4.8. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 800 800 0 0

4.9. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 500 500 0 0

4.10.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
100 100 0 0

4.11.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
173 173 0 0

4.12. Kupiškio meno mokykla 250 250 0 0

4.13. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 500 500 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
7115171 2599427 1366435 4515744

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
23300 23300 15100 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2034151 1988031 1028775 46120

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
4530213 61150 0 4469063

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 466120 465559 322560 561

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2685 2685 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 9311 9311 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 4890 4890 0 0

5.8. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 6904 6904 0 0

5.9. Kupiškio etnografijos muziejus 7125 7125 0 0

5.10. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2685 2685 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 466 466 0 0

5.12. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2686 2686 0 0

5.13. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2684 2684 0 0

5.14. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 2686 2686 0 0

5.15. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 2685 2685 0 0

5.16. Kupiškio r. Adomynės mokykla-daugiafunkcis centras 442 442 0 0

5.17. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 2685 2685 0 0

5.18. Kupiškio jaunimo centras 466 466 0 0

5.19. Kupiškio r. Antašavos mokykla-daugiafunkcis centras 390 390 0 0

5.20.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
466 466 0 0

5.21. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 2296 2296 0 0

5.22. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 2685 2685 0 0

5.23.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
2686 2686 0 0

5.24. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 4464 4464 0 0

IŠ VISO 22431654 16067482 7126176 6364172

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
4465743 0 0 4465743

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 17965911 16067482 7126176 1898429

_______________


	14854299478009830.xlsx

